
CAMPO DE CHILE SAUVIGNON BLANC BAG IN BOX 3L

» VÍNO » Bag In Box » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 14:14
1/1

Výrobce CAMPO DE CHILE 
Kód produktu 1004980 
EAN 8594045652642 

Bílé polosuché víno žluté barvy se zelenkavými odlesky, vůní
citrusů a zelených jablek, ovocné svěží chuti. Oblíbený
produkt na doma, ke grilování či na oslavu v kanceláři. Super
víno na víkend, dovolenou, či posezení s přáteli. Skvěle se
hodí k rybám, mořským plodům a bílým masům.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Vína odrůdy Sauvignon Blanc patří k nejkvalitnějším
vínům severních vinařských oblastí a v současné
době se těší ve světě velké oblibě, zejména typy,
vyráběné s nádechem vůní z nových barikových
sudů. V závislosti na ročníku, stanovišti, době sběru
a na technologii tvorby vína se vyvíjejí různé typy
vína této odrůdy. U jižních typů vín Sg se většinou
setkáváme s víny plnými, často i s minerální
příchutí, hlavně z půd křemičitých (francouzská
oblast Sancerre), s víny tělnatějšími z půd hlinitých
či s víny s filigránskou stavbou a bohatou hrou vůní z
půd vápenitých. Bobule odrůdy Sg obsahují vysoce
aromatické látky, které zpočátku tvorby mají tóny
vůní kopřivových nebo černorybízových až
angreštových a při pozdějším zrání pak přecházejí
do vůně zralých broskví. V dobrých ročnících je víno
plné s typicky broskvově muškátovými
aromatickými látkami. V horších ročnících či u
neredukovaných sklizní mohou být vína méně plná,
„tvrdá“, s převahou kyselin a jejich aroma je
kopřivové.

Parametry
Země původu Chile 
Oblast Central Valley 
Chuť polosuché 
Barva bílá 


